
Dz-17.0021.29.2021                                                                 

 

                  

Uchwała Nr XXIX/207/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 marca 2021r. 

 
 

 

 

w sprawie korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2021 
pismo Ple 112-0700-2/21  

 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 

ze zm.) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 1. W załączniku do Uchwały Rady Dzielnicy XVII nr XXI/163/2020 z dnia 9 lipca 2020r.    

      dokonać przesunięcia środków na zadaniach w sposób następujący: 

  z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole nr 112, os. Na Wzgórzach 11 - remont instalacji elektrycznej i inne 

prace remontowe 40 000 MCOO/P-le 112 

Przedszkole nr 112, os. Na Wzgórzach 11 -  konserwacja pokrycia dachu z papy i 

inne prace remontowe 10 000 MCOO/P-le 112 
 

 

   na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole nr 112, os. Na Wzgórzach 11 - wymiana ogrodzenia i inne prace 

remontowe 50 000 MCOO/P-le 112 
   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. W załączniku do Uchwały Rady Dzielnicy XVII nr XXI/163/2020 z dnia 9 lipca 2020r.    

      dokonać zmiany nazwy zadania w sposób następujący: 

  z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

MDK Fort 49 Festyn dla Przedszkolaków z XVII-tki 
2 000 MDK Fort 49 

MDK Fort 49 Festyn "Radosny Dzień Dziecka" 3 500 MDK Fort 49 
 

   na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

MDK Fort 49 Konkurs dla Przedszkolaków z XVII-tki 
2 000 MDK Fort 49 

MDK Fort 49 Konkurs z okazji Dnia Dziecka 3 500 MDK Fort 49 
 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Korekta środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII wynika z prośby Dyrekcji Przedszkola Nr 112 

o zmianę zakresu rzeczowego zadań do realizacji w roku bieżącym w zwiazku z zaleceniami pokontrolnymi  

po przeglądzie placówki i stwierdzonym fatalnym stanem ogrodzenia Przedszkola.   

Ze względu na panującą sytuację epidemiczną Dyrekcja MDK Fort 49 zwróciła się z prośbą o zmianę formy 

organizowanych wydarzeń kulturalnych.    

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


